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Ready

87000C Coolant Premium Longlife -40°C G12++ Ready

Popis Prémiova OAT silikatova chladici kapalina G12++ s dlouhou Zivotnosti na bazi
technologie organickych kyselin, ktera mimo jiné vyhovuje nejnovéjsim pozadavkim
skupiny VW podle novych standardd VW TL 774G a je pouzivana ve viech modelech VW
od roku 2007. Tato prémiova chladici kapalina s dlouhou Zivotnosti G12++ je urtena k
pfimému pouziti.

Podle specifikace MAN 324 Type Si-OAT
MB 326.5/326.6
Scania Type Si-OAT
VW TL 774G G12++

Jednotky baleni VYR. C.

87001C
87005C
87020C
87060C
87205C
87999C

Standardni analyzy TEST

OBJEM

1L

20L
60 L
205 L
1000 L

Density pfi 20 °C

Colour

Frost Protection

Boiling Point

Copper Corrosion

POLOZEK NA POLOZEK NA
JEDNOTKU PALETU

6 450

4 112

1 30

1 6

1 2

1 -

HODNOTA METHOD
1.07 kg/l

red

-40 °C

110 °C

3.1

Tyto vlastnosti jsou typické pro soucasnou vyrobu. V téchto vlastnostech se mohou
objevit rozdily.
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